
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 15 października 2014 r. 

Poz. 24 

 

DECYZJA NR 94 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 10 lipca 2014 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zasad korzystania i ustalania odpłatności za pobyt w niektórych 

pomieszczeniach służbowych Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie § 1 statutu Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego stanowiącego załącznik do 

zarządzenia nr 73 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie nadania statutu Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego (M. P. z 2014 r. poz. 203) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 35 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 8 kwietnia 2004 r. w 

sprawie zasad korzystania i ustalania odpłatności za pobyt w niektórych pomieszczeniach służbowych Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego § 2 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 2. 1. Z pokoju może korzystać nieodpłatnie:  

1) funkcjonariusz ABW:  

a) przeniesiony z urzędu do pełnienia służby w innej miejscowości,  

b) delegowany do czasowego pełnienia służby w innej miejscowości,  

c) odbywający podróż służbową,  

d) skierowany na szkolenie prowadzone przez jednostkę organizacyjną ABW; 

2) pracownik ABW:  

a) odbywający podróż służbową,  

b) skierowany na szkolenie prowadzone przez jednostkę organizacyjną ABW.  

    2. Z pokoju może korzystać odpłatnie:  

1) funkcjonariusz ABW przeniesiony na własną prośbę do pełnienia służby w innej miejscowości, 

jeżeli on sam lub członkowie jego rodziny nie posiadają lokalu mieszkalnego w miejscu pełnienia służby lub 

w miejscowości pobliskiej,  

2) członkowie rodziny zakwaterowanego funkcjonariusza ABW pod warunkiem, że korzystają z 

pokoju razem z tym funkcjonariuszem,  

3) funkcjonariusz ABW w trudnej sytuacji życiowej,  

4) pracownik ABW, jeżeli on sam lub członkowie jego rodziny nie posiadają lokalu mieszkalnego w 

miejscowości zatrudnienia lub miejscowości pobliskiej,  

5) członkowie rodziny zakwaterowanego pracownika ABW pod warunkiem, że korzystają z pokoju 

razem z tym pracownikiem.”.  

 

    § 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 płk Dariusz ŁUCZAK 
 

 


